
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 농산물유통과
회 계 명 : 일반회계

총    계 29,898,313 22,551,010 7,347,303

농산물유통과 29,898,313 22,551,010 7,347,303

농산물유통기능강화 29,889,751 22,542,710 7,347,041

농산물유통기반확충 15,905,365 12,262,565 3,642,800

GAP시설보완사업지원 250,200 167,400 82,800

403 자치단체등자본이전 250,200 167,400 82,800

250,200 167,400 82,800 82,80001  자치단체자본보조

 82,800

  □GAP시설보완사업

 경정 250,200,000원 - 기정 167,400,000원=

[국        69,000]

[도        13,800]

농산물이력추적관리제도운영 18,000 0 18,000

308 자치단체등이전 18,000 0 18,000

18,000 0 18,000 18,00001  자치단체경상보조금

18,000  □농산물이력추적관리제도운영 =

[국        18,000]

신선농산물상품화지원 600,000 450,000 150,000

403 자치단체등자본이전 600,000 450,000 150,000

600,000 450,000 150,000 150,00001  자치단체자본보조

 150,000

  □신선농산물상품화지원

 경정 600,000,000원 - 기정 450,000,000원=

소비지친환경농산물전시홍보판매시설 0 30,000 △30,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농산물유통과
정    책 : 농산물유통기능강화
단    위 : 농산물유통기반확충

307 민간이전 0 30,000 △30,000

0 30,000 △30,000 △30,00002  민간경상보조

 △30,000

  □소비지친환경농산물전시홍보판매시설설치(전액감)

 =

농산물유통분야지역특화사업지원 3,764,000 342,000 3,422,000

403 자치단체등자본이전 3,764,000 342,000 3,422,000

3,764,000 342,000 3,422,000 3,422,00001  자치단체자본보조

3,422,000  □안동고추유통센터건립 =

[균     2,900,000]

[도       522,000]

농산물마케팅활성화 1,572,500 1,504,500 68,000

경북우수농산물홍보 225,000 250,000 △25,000

201 일반운영비 225,000 250,000 △25,000

225,000 250,000 △25,000 △25,00001  사무관리비

 △25,000

  □경북우수농산물홍보

 경정 225,000,000원 - 기정 250,000,000원=

농특산물TV홈쇼핑특별판매전 100,000 120,000 △20,000

307 민간이전 100,000 120,000 △20,000

100,000 120,000 △20,000 △20,00005  민간위탁금

 △20,000

  □농특산물TV홈쇼핑특별판매전

 경정 100,000,000원 - 기정 120,000,000원=

우수농산물육성지원 283,000 150,000 133,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농산물유통과
정    책 : 농산물유통기능강화
단    위 : 농산물마케팅활성화

403 자치단체등자본이전 283,000 150,000 133,000

283,000 150,000 133,000 133,00001  자치단체자본보조

133,000  □우수농산물포장재지원 =

농산물홍보및직판장건립 180,000 200,000 △20,000

403 자치단체등자본이전 180,000 200,000 △20,000

180,000 200,000 △20,000 △20,00001  자치단체자본보조

 △20,000

  □농산물홍보및직판장건립

 경정 180,000,000원 - 기정 200,000,000원=

수출농업육성 2,037,500 1,437,500 600,000

수출물류비지원 1,200,000 600,000 600,000

307 민간이전 1,200,000 600,000 600,000

1,200,000 600,000 600,000 600,00002  민간경상보조

 600,000

  □신선농산물수출촉진자금(물류비)지원

 경정 1,200,000,000원 - 기정 600,000,000원=

농식품산업육성 2,772,241 2,006,000 766,241

학교급식용우수식재료공급지원 1,569,241 803,000 766,241

308 자치단체등이전 1,569,241 803,000 766,241

1,569,241 803,000 766,241 766,24101  자치단체경상보조금

 766,241

  □우수농수축산물학교급식식재료구입비지원

 경정 1,569,241,000원 - 기정 803,000,000원=

정부양곡수급관리및쌀소비촉진 7,602,145 5,332,145 2,270,000

RPC건조저장시설지원 4,920,000 4,700,000 220,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농산물유통과
정    책 : 농산물유통기능강화
단    위 : 정부양곡수급관리및쌀소비촉진

403 자치단체등자본이전 4,920,000 4,700,000 220,000

4,920,000 4,700,000 220,000 220,00001  자치단체자본보조

 220,000

  □RPC건조저장시설지원

 경정 4,920,000,000원 - 기정 4,700,000,000원=

[국       220,000]

경북쌀신유통시범사업 176,000 226,000 △50,000

307 민간이전 176,000 226,000 △50,000

176,000 226,000 △50,000 △50,00002  민간경상보조

 △30,000

  □경북쌀신유통시범사업포장재지원

 경정 62,000,000원 - 기정 92,000,000원=

 △20,000

  □경북쌀신유통사업배달료지원

 경정 44,000,000원 - 기정 64,000,000원=

고품질쌀브랜드육성사업 2,100,000 0 2,100,000

308 자치단체등이전 260,000 0 260,000

260,000 0 260,000 260,00001  자치단체경상보조금

260,000  □고품질쌀브랜드육성(홍보,마케팅) =

[국       200,000]

[도        60,000]

403 자치단체등자본이전 1,840,000 0 1,840,000

1,840,000 0 1,840,000 1,840,00001  자치단체자본보조

1,840,000  □고품질쌀브랜드육성(시설현대화) =

[국     1,600,000]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농산물유통과
정    책 : 농산물유통기능강화
단    위 : 정부양곡수급관리및쌀소비촉진

[도       240,000]

재무활동(농산물유통과) 262 0 262

보전지출 262 0 262

국고보조금반환 262 0 262

802 반환금기타 262 0 262

262 0 262 26201  국고보조금반환금

262  □양곡관리지원 =
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